

Váš dopis zn.
Ze dne 14. února 2024
Naše zn. 12856/2024-SŽ-GŘ-O25
Listů/příloh 2/1

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota
Telefon +420 972 235 775
Mobil +420 725 345 959
E-mail drvota@spravazeleznic.cz

Datum 20. února 2024

Vážen[redacted]
[redacted]
[redacted]
130 00
ID DS: <[redacted]>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správě železnic, státní organizaci, (dále jen „SŽ“) byla doručena dne 14. února 2024 Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), týkající se poskytnutí informací

- 1) o sdělení, jaký byl váš celkový roční příjem bez DPH za rok 2023 plynoucí ze smlouvy o spolupráci v reklamní činnosti a v činnostech souvisejících uzavřené se společností RAILREKLAM ve znění pozdějších dodatků. Navazují na svůj obdobný dotaz v minulosti, pro úplnost přikládám Vaši odpověď vztahující se k předchozím rokům.
- 2) o poskytnutí posledního dostupného seznamu reklamních zařízení, na která se uvedená smlouva vztahuje, pokud se tento liší od seznamu zveřejněného v registru smluv jako součást Dodatku č. 9 z listopadu 2018.

Vaši žádosti o poskytnutí informace podle InfZ **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

K bodu 1)

rok	2023
příjem bez DPH v Kč	33 219 368,36

K bodu 2)

Aktualizaci databáze nosičů reklamy tvořící Přílohu A ke Smlouvě o spolupráci v reklamní činnosti a v činnostech souvisejících ze dne 17. prosince 2001 přikládáme jako přílohu tohoto vyřízení.

POUČENÍ

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.



Mgr. František Chabičovský
20.02.2024 11:24
Podepsáno elektronicky

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení legislativního

Přílohy

Příloha – aktualizace přílohy A k 31. prosinci 2023